

**MUNICÍPIO DE XAXIM****RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****CNPJ: 82.854.670/0001-30****Telefone: (49) 3353-8200****Rua Rui Barbosa, 347****CEP: 89825-000 - Xaxim SC**

Nr.: null/2023 - null

Processo Administrativo: **66/2023**Data do Processo: **17/04/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3.020,000	M3	Areia Média - Areia Média - livre de impurezas e seca	224,5000	677.990,00
2	515,000	M3	Argamassa para reboco - Argamassa para reboco	43,9000	22.608,50
3	3.480,000	M3	Brita nº 00 ou Pedrisco - Brita nº 00 ou Pedrisco -Granulometria entre 4,8mm e 9,5mm	139,0000	483.720,00
4	2.430,000	M3	Brita nº 01 - Brita nº 01 - Granulometria entre 9,5mm e 19mm	128,0000	311.040,00
5	2.430,000	M3	Brita nº 02 - Brita nº 02 -Granulometria entre 19mm e 25mm	128,0000	311.040,00
6	4.050,000	UN	Cimento 50 kg - Cimento 50 kg	44,5000	180.225,00
7	740,000	M3	Concreto Usinado FCK 25,0 MPA Bombeado - Concreto Usinado FCK 25,0 MPA Bombeado	760,0000	562.400,00
8	690,000	M3	Concreto Usinado FCK 25,0 MPA Convencional - Concreto Usinado FCK 25,0 MPA Convencional	530,0000	365.700,00
9	1.870,000	M3	Pedra Rachão - Pedra Rachão	100,0000	187.000,00
10	6.200,000	M2	PISO CERÂMICA ANTIDERRAPANTE - PISO CERÂMICA ANTIDERRAPANTE; Piso Cerâmico. Intensidade do Brilho: Acetinado. Tipo A. Formato: Quadrado, medindo 60 x 60cm. Com textura tipo áspero, indicado para Churrasqueiras, Garagens Planas e Quintais. Produto resistente, pode ser utilizado em locais de contato direto com água, garantindo maior durabilidade e aumentando a vida útil do produto. Produto com proteção antiderrapante, que previne risco de quedas gerando maior segurança. Acabamento arredondado. Deverá acompanhar catálogo de cores com especificações tipo A. E cor será definida pelo contratante.	39,9000	247.380,00
11	2.920,000	M3	Pó de Brita - Pó de Brita	145,0000	423.400,00
12	370,000	M2	Madeirite Mt - Madeirite Mt	180,0000	66.600,00
13	1.660,000	M2	Paver Cinza 10 x 20 x 8cm - Paver Cinza 10 x 20 x 8cm	80,0000	132.800,00
14	4.360,000	M2	Paver Cinza 10 x 20 x 4cm - Paver Cinza 10 x 20 x 4cm	70,0000	305.200,00
15	4.360,000	M2	Paver Cinza 10x20x6cm - Paver Cinza 10x20x6cm	106,0000	462.160,00
16	1.480,000	M2	Paver vermelho tatil 10 x 20 x 4cm - Paver vermelho tatil 10 x 20 x 4cm	95,0000	140.600,00
17	4.180,000	M2	Paver vermelho tatil 10 x 20 x 6cm - Paver vermelho tatil 10 x 20 x 6cm	85,0000	355.300,00
18	4.180,000	M2	Paver vermelho tatil 10 x 20 x 8cm - Paver vermelho tatil 10 x 20 x 8cm	88,8400	371.351,20
19	885,000	M3	Prancha em Madeira de Eucalipto - Prancha em Madeira de Eucalipto Medida em Metro Cubico e Cortada conforme	1.790,0000	1.584.150,00

			necessidade do município.		
20	7.400,000	UN	Preenchimento para Foro Pinos de 7cmX2.5cmX3m de comprimento - Preenchimento para Foro Pinos de 7cmX2.5cmX3m de comprimento	12,0000	88.800,00
21	10.000,000	M3	Bica Corrida - Bica Corrida	129,6700	1.296.700,00
22	95,200	UN	Massa Asfáltica (CBUQ) aplicação a Frio. Saco 25Kg - Massa Asfáltica (CBUQ) aplicação a Frio - usinada a quente com temperatura aproximada de 119°C, preparada com agregados petreos, CAP 50/70, teor de betume em aproximadamente 6% modificado por polimeros e processos de mistura, não emulsionado, que passa 100% na peneira 3/8. Sacas de 25 Kg	2.000,0000	190.400,00
23	3.500,000	M2	PISO ACETINADO TIPO A - PISO ACETINADO TIPO A; Piso Cerâmico. Intensidade do Brilho: Acetinado. Tipo A. Formato: Quadrado, medindo 58 x 58cm. Sem textura, indicado para piso e parede, aplicação em ambientes internos e externos como salas, quartos, banheiros, lavabos, varandas e áreas de serviço. Acabamento arredondado. Deverá acompanhar catálogo de cores com especificações tipo A. E cor será definida pelo contratante.	46,9650	164.377,50
24	5.000,000	M2	TELA DE ALAMBRADO - TELA DE ALAMBRADO - MALHA 7X7 - ARAME 16 (1,65 MM), GALVANIZADO - HEXAGONAL	13,1000	65.500,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

8.996.442,20